Universidad de Guadalajara

Organismo Plblico Descentralizado

Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

|
|
i Congepto

Haclenda Pablica/Palimenio Conlribuide Neto de 2023
Aportaciones
Denacicnes de capital

Aclualizacion de la Hacienda PublicalPalrimonio

Haclenda Publica/Palrimonio Generado Neto de 2023
Resullados del Eferciclo (Ahorro/Desahorro)

R dos de

Revalios
Reservas

Reclificaclones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Haclenda PdblicalPatrimonio Cantbuldo Hacienda Piblca/Patimonio Generado

$620,964,073.07

$520,964,073.07

Exceso o Insuficiencla en la Actualizacion de |a Hacienda Pablica//Palrimanio Nelo de 2023

Resullado por Posicién Monelaria

Resullado por Tenencia de Activos no Monelarios

Haclenda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

‘Camblos en la Haclenda Pablica/Palrimenlo Conltribuido Melo de 2024
Aporlaciones
Donaciones de Capital

Acltualizacion de la Hacienda Publica/Palrimonio

Variaclonas de la Haclenda Piblica/Palrimonio Generado Nelo de 2024
Resullados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anleriores

Revallios

Reservas

Reclifi deF de Ejerci Anleriores

$520,964,073.07

$6,903,384.75

$6,903,394.75

Cambios en el Exceso o Insuficiencla en la Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Nelo de 2024
Resullado por Posicién Manetaria

F por de Aclivos no

Haclenda Pablica/Palimonio Neto Final de 2024

07/10/2024 05:52 PM

§527,867,467.82

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

de Ejercicios Anteriores

$38,206,817,784.76

$26,952,505,483.87
$11,344,312,300.89

$38,296,817,784.76

$195,644,009.96

$195,644,009.96

Haclenda Pablica/Palrimonlo Generado
del Ejercicio

$2,278,603,101.51
$2,278,603,101.51

$2,278,603,101.51

§1,804,980,398.94
$4,083,583,500.45
-$2,278,603,101.51

‘Exceso o Insuficiencia en |a
aclualizacion de la Hacienda

Total

§520,964,073.07

$520,964,073.07

$40,575,420,886.27

$2,278,603,101.51

$26,952,505,483.87
$11,344,312,300.89

$41,096,384,959.34

§6,903,394.75

$6,903,394.75

$2,000,624,408.90
$4,083,583,500.45
-$2,082,959,091.65

$43,103,912,762.99
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